

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ می ۲۰۲۰

## کمکی به "سیاف" در یافتن یک "لفظ"!

پنجشنبه - ۲۵ ثور ۱۳۹۹ - کابل:

سیاف: « درتوصیف آدمخواران الفاظی پیدا نکردم. (حوادث جانکاه غرب کابل و ولایت ننگرهار) درین دو روز هر قدر کوشش نمودم که برای تقبیح جنایت های اخیر آدمخواران آدم نما در غرب کابل و ننگرهار الفاظی را پیداکنم که توسط آن تعبیری از عمق این فجایع و تصویری از مظلومیت مردم بیگناه ما را کرده بتوانم در پیدا کردن آن کوتاه آمدم. »

جملاتی را که در بالا خدمت تان تقدیم گشت بریده های گفته هائیتست که امروز از زبان "سیاف" در رسانه ها نقل قول شده است. در یادداشت امروز توجه مختصری در همین رابطه خواهیم داشت:

در این که "سیاف" می گوید، الفاظی برای توصیف این آدم خواران نیافته است، از این که ذات جمله از لحاظ محتوا غلط است چه "سیاف" آنها را آدمخوار توصیف نموده است، و نیافتن صفت دیگر و انتساب آن به آن صفت الزامی نداشته است، می گذریم؛ بحث را از آنجا آغاز می نمائیم که "سیاف" با آنهمه سابقه تحصیل و لقب "شیخ الحدیث" را با خود یدک کشیدن، یا واقعاً دچار ضعف حافظه شده، نظرات، اعمال و کردار جمعی از جنایتکاران ۵ دهه اخیر کشور را فراموش نموده و یا این که تجاهل عارفانه نموده، آگاهانه و عامدانه و با تعقیب سیاست "که بود که، من نبودم" می خواهد با این جملات مردم فریبی نموده، برف بامش را بر سر راه دیگران پرتاب نماید.

در هر دو صورت شرط انصاف ایجاب می نماید که علی رغم خطراتی که نشانه گرفتن این سنگمهره ارتجاع، امپریالیسم و انقیاد طلبی با خود دارد، از موضع کمک به ایشان و زنده ساختن خاطرات شان نکات چندی را تذکار دهم:

"جناب محترم، آقای شیخ الحدیث!"

جهت توصیف این آدمخواران نیاز ندارید زیاد فکر تان را به کار اندازید و در لا به لای ۳۰۰ هزار حدیثی که گویا در حافظه دارید، آن را جست و جو نمائید. لفظی که می تواند به صورت کامل و بدون اندکترین نقصانی آن را توصیف می نماید، کلمه مرکب "اسلام سیاسی" است. آنها معتقد به "اسلام سیاسی" اند، در پرتو "اسلام سیاسی" عمل می کنند، خود را به کشتن می دهند و دیگران را نیز می کشتند.

هرگاه در فهم و درک "اسلام سیاسی" هم دچار مشکل باشید، باید بنگارم:

"اسلام سیاسی" استفاده ابزاری از دین و مذهب جهت رسیدن به اهداف سیاسی یک حزب، یک گروه و یا یک جمع، همان است که "جنابعالی" از ۵ دهه قبل تخم خبیث آن را در افغانستان زرع نموده، با سوء استفاده از عدم آگاهی مردم، با سیلاب های خون آن تخم خبیث را آبیاری نموده اید. "اسلام سیاسی" همان است که "جنابعالی" در کنار "برهان الدین ربانی" و "غلام محمد نیازی" و در پیشاپیش جنایتکارانی چون "گلبدین" ها، "عمر" ها، "حبیب الرحمان" ها، "مسعود" ها، "مزاری" ها، "خلیلی" ها، "محقق" ها و بقیه جنایتکاران خرد و بزرگ تشکل های عدیده اخوانی، بنیان گذاشتید و اعضای آن را چون سگان وحشی و هار به جان مردم بیگناه ما انداختید.

"اسلام سیاسی" همانست که "جنابعالی" به مثابه اولین فرد جهت کسب کمکهای بیشتر ارتجاع وابسته به امپریالیسم در طول ۱۲ سال حضور فعال تان در عرصه به اصطلاح "جهاد" به صد ها جنایتکار، قاتل و سادیست عربی را به داخل افغانستان فرستادید و به هزاران هموطن ما را در اقصا نقاط کشور توسط آنها سر بریدید، "اسلام سیاسی" همان است که "جنابعالی" به تبعیت و دنباله روی از شیوخ مرتجع عرب و از موضع آنها دست کین و نفرت از آستین کشیده در رقابت خونبار با همپالکی جنایتکار تان "مزاری" خون هزاران هموطن بیگناه و بی پناه ما را صرف به دلیل آن که "بینی شان پچق است" ریخته آنها را سر بریدید، بر زنان شان تجاوز نموده تعدادی را به بردگی گرفتید، "اسلام سیاسی" همان است که "جنابعالی" در همسویی با باندهای "جمعیت اسلامی" و "شورای نظار" و سران آتروزی و امروزی آنها از قماش "برهان الدین ربانی"، "احمدشاه مسعود"، "عبدالله عبدالمود"، "فهیم" و بقیه جنایتکاران فاجعه دردناک افشار را رقم زدید.

"جناب محترم، آقای شیخ الحدیث!"

آنچه امروز رخ می دهد انعکاس عملکرد آنروز شماست، اگر واقعاً در ادعائی که می کنید صادق هستید و نتوانسته اید لفظی جهت توصیف آنها بیابید، لطفاً نه در احادیث آنها را بجوئید و نه هم در فرهنگها، کفایت اگر چیزی به نام وجدان در وجود تان باقی مانده باشد با همان بقایا، عملکرد خودتان و همپالگی هایتان را از نظر بگذرانید، آنوقت بسادگی متوجه خواهید شد که این همان تخم خبیثی است که خود زرع نموده اید و اینک همان تخم به شجره خبیثه تکامل نموده است. یعنی "اسلام سیاسی" است که کارنده و زارع آن بوده اید.

"جناب محترم، آقای شیخ الحدیث!"

بیانید صادقانه با هم درددل کنیم، هرگاه منظور تان از بیان چنان جملاتی، انتقاد از عملکرد شاگردان دیروز و برادران دیروز باشد و در این انتقاد صادق هستید، نخست از همه باید از عملکرد شخص خودتان و تنظیم جنایتکاری را که رهبری نموده و یکی از جلادان کابل بوده اید، مورد انتقاد قرار داده از مردم و تاریخ به خاطر کشت و پرورش تخم و شجره خبیثه "اسلام سیاسی" معذرت بخواهید. در غیر آن بیش از این خود را لعن و نفرین ننمائید، زیرا مردم می دانند که چنین حرفهائی ادامه همان برخورد های ریاکارانه گذشته می باشد.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد.**

**سرکها ما را می طلبد!**